7/10), na prijedlog Ministarstva za boračka
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 185. sjednici, održanoj dana 15.12.2022. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Salčinović (Sadika) Saneli, udovici umrlog 40% RVI iz Breze, u

iznosu od 6.987,44 KM (slovima: šesthiljadadevetstotinaosamdesetsedam i 44/100 KM) u svrhu
izmirenja duga troškova kliničkog liječenja supruga Salčinović Mirsada– implantacija
jednokomornog AICD Medtronic uređaja.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

2022. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona, broj: